GRAND PRIX RAIKA 2*"LANDESCUP
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA088

GRAND PRIX RAIKA 27

SOC. ORGANIZZATRICI
LOCALITA' SOLDA/SULDEN

Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA088
ASV PRAD CODICE SOCIETA' Bz17
DATA 1/ 2/2009

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO MATTIUTZ G. 3V12T NOME PISTA KANZEL
GIUDICE PARTENZA PATSCHEIDER S. 3WVNE PARTENZA 2350 m
DIRETTORE DI GARA THOMA A. 02DPL ARRIVO 2190 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 5942/452/00
5942/452/00
TRACCIATORE VEITH M. VEITH M.
APRIPISTA - A - ANSTEIN P. - A - ANSTEIN P.
- B - SACHSALBER A. - B - SACHSALBER A.
- C - TELSER K. - C - TELSER K.
NUMERO DI PORTE 44 43 45 44
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -4°C
F= 600
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 1 AAE2Y KIRCHLER Miriam 1996 AA BZ18 SKI CLUB AHRNTAL ASV 45.43 46.01 1'31.44 100
2 15 AA82R RUNGGER Sara 1996 AA BZ44 SC SARNTAL 46.76 45.32 1'32.08 80
3 25 DA67V DELAGO Nicole 1996 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 47.13 45.26 1'32.39 60
4 10 86847 BONACCI Claudia 1997 AA BZH1 ASC LADINIA ALTA BAD 4591 46.79 1'32.70 50
5 11 807PL ALBER ANNA Maria 1996 AA BZF8 SC MERAN RAIFFEISEN 47.60 46.10 1'33.70 45
6 23 AOl1LR HOFER Ramona 1996 AA BZ72 ASC PASSEIER 47.08 47.02 1'34.10 40
7 14 AO02FL OBERHAUSER Ramona 1996 AA BZC8 ASV LUSEN 48.15 48.58 1'36.73 36
8 8 AOOH3 GABLONER Miriam 1996 AA BZ22 ASC KASTELRUTH 49.45 48.21 1'37.66 32
9 13 AA7H1 THALER Miriam 1996 AA BZ44 SC SARNTAL 49.51 49.43 1'38.94 29
10 6 DAC3V WEISSTEINER Lisa 1997 AA BZF5 TZ ASV GITSCHBERG 50.18 50.52 1'40.70 26
11 20 9007T HOLZKNECHT Maria El 1996 AA BZ13 ASV RG WIPPTAL 50.54 51.00 1'41.54 24
12 22 CA3Y3 MATTIVI Thea 1996 AA Bz47 SAl BOLZANO 50.88 51.12 1'42.00 22
13 21 AAFK3 TSCHURTSCHENTHALER 1997 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN RAIF 51.18 51.51 1'42.69 20
14 12 AOORE LAPEGNA Rossella 1996 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 55.59 47.64 1'43.23 18
15 24 90151 LONGO Giulia 1996 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 53.28 50.57 1'43.85 16
16 7 B80DE9 TARGHETTA Sofia 1996 AA BZH1 ASC LADINIA ALTA BAD 53.09 51.63 1'44.72 15
17 4 DA67T DELAGO Nadia 1997 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 58.70 48.44 1'47.14 14
ISCRITTI 25
NON PARTITI 1la PROVA ... 3
5 AO02X7 LAZZERI Catarina 1996 AA BZF8 SC MERAN RAIFFEISEN
17 DA845 NIEDERKOFLER Evamar 1996 AA BZ07 ASC OLANG
18 AAEWO MARK Jessica 1996 AA BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN

01-02-2009 / SOLDA%/SULDEN

S8/1




POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON ARRIVATI la PROVA .. 3
3 AOOH4 GASSLITTER Verena
9 AAAVD KRAUTGASSER Sabine
16 CA47A HAAS Magdalena
SQUALIFICATI la PROVA .. 1

2 AAOAD KOMPATSCHER Pia

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

19 AOOR4 GUMMERER Rebecca

01-02-2009 / SOLDA°/SULDEN

PUNTI

ANNO

1996
1996
1997

1996

1996

F= 600

TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI
COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA
AA BZ22 ASC KASTELRUTH
AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
AA BZGO SC SEISER ALPE PORTA N. 26
AA BZ32 SC EGGEN PORTA N. 32

PUNTI
TAB

S8/2




GRAND PRIX RAIKA 2*"LANDESCUP
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MEAO088  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIKA 2" LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA088
SOC. ORGANIZZATRICI ASV PRAD CODICE SOCIETA' Bz17
LOCALITA' SOLDA/SULDEN DATA 1/ 2/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO MATTIUTZ G. 3V12T NOME PISTA KANZEL
GIUDICE PARTENZA PATSCHEIDER S. 3WVNE PARTENZA 2350 m
DIRETTORE DI GARA THOMA A. 02DPL ARRIVO 2190 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 5942/452/00
5942/452/00
TRACCIATORE VEITH M. VEITH M.
APRIPISTA - A - ANSTEIN P. - A - ANSTEIN P.
- B - SACHSALBER A. - B - SACHSALBER A.
- C - TELSER K. - C - TELSER K.
NUMERO DI PORTE 44 43 45 44
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C -4°C
F= 600
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
RAGAZZI - MASCHILE
1 27 90457 PRAST Alexander 1996 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 45.48 45.04 1'30.52 100
2 29 CA5LM PLANCKER Armin 1996 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 44.73 46.24 1'30.97 80
3 40 AAAVX RAINER Peter 1996 AA BZ13 ASV RG WIPPTAL 45.71 45.28 1'30.99 60
4 35 AA5ZN HITTHALER Simon 1996 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 44.84 46.23 1'31.07 50
5 48 CAAXH VINATZER Filip 1996 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 45.79 45.78 1'31.57 45
6 28 CA5P3 MAIR Thomas 1997 AA BZ91 WSV STERZING 45.53 46.15 1'31.68 40
7 39 8098C SPITALER Rainer 1996 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 45.79 46.30 1'32.09 36
8 36 A02X4 ZESCHG Martin 1996 AA BZF8 SC MERAN RAIFFEISEN 46.28 46.76 1'33.04 32
9 52 CANT3 ROSSI Patrick 1996 AA BZC8 ASV LUSEN 46.93 46.52 1'33.45 29
10 33 CAMHZ FRANCESCHINI Patrik 1996 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 46.55 46.93 1'33.48 26
11 65 9A4Y9 WATSCHINGER Simon 1996 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN RAIF 47.95 46.08 1'34.03 24
12 31 A02A5 PERNTHALER Simon 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 46.95 47.57 1'34.52 22
13 47 902HH DISSERTORI Hannes 1997 AA BZ99 ASC KALTERN 47.00 47.70 1'34.70 20
14 46 AAEKM EDER Roman 1996 AA BZ66 ASV TAUFERS 47.03 48.24 1'35.27 18
15 76 CO5RT EDENHAUSER Peter 1997 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 47.90 47.45 1'35.35 16
16 50 AAOZE LARCHER Christof 1996 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 47.81 47.61 1'35.42 15
17 56 CAJH1 NAIRZ Julian 1997 AA BZF5 TZ ASV GITSCHBERG 48.12 48.24 1'36.36 14
18 38 CANJJ CHIZZALI Manuel 1997 AA BZF8 SC MERAN RAIFFEISEN 48.06 49.17 1'37.23 13
19 78 CA5A7 SCHMUCK Martin 1997 AA BZ22 ASC KASTELRUTH 48.90 48.87 1'37.77 12
20 82 EAO011 PRANTL Patrick 1997 AA BZCl1l ASV MORTER 48.99 49.22 1'38.21 11
21 69 DA5J1 SENONER Robin 1996 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 49.07 49.15 1'38.22 10
22 77 9A5Z4 GABRIELLI Tizian 1997 AA BZJF ASD TRUDEN 51.06 47.53 1'38.59 9
66 CAH4L PROSSLINER Michael 1997 AA BZzZ22 ASC KASTELRUTH 48.94 49.65 1'38.59 9
24 59 80CVN THOENI Tobias 1997 AA BZG8 ASC ORTLER 49.51 49.58 1'39.09 7
25 79 DO3EX EISATH Benjamin 1997 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 49.57 49.71 1'39.28 6
26 74 A00Y5 ZOESCHG Patrick 1996 AA BZzZ43 WSV St. PANKRAZ 46.13 53.76 1'39.89 5
27 70 CA54K STEINMAIR Matthias 1997 AA BZ07 ASC OLANG 48.44 51.90 1'40.34 4
28 32 AO0INX ZUECH Dominik 1996 AA BZ55 ASV TSCHERMS 57.51 43.50 1'41.01 3
29 64 CAJ4X KOEHLER Joel 1997 AA BZ91 WSV STERZING 50.56 50.74 1'41.30 2
01-02-2009 / SOLDA°/SULDEN S8/1




POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
30 71 AO2FN PLAICKNER Stefan
31 62 CASAP DALLA ROSA Marco
32 73 FAECT ORTLER Hannes
33 72 AAFK8 VILLGRATER Hannes E
34 43 AOOH7 NIEDERMAIR Daniel
35 54 DA4FZ COMPLOI David
36 80 CAEOC RIVES Marc
37 37 CAX9P SACHSALBER Jannik
38 84 DA7KZ MUNARI Matteo
ISCRITTI 61
NON PARTITI 1a PROVA 10

26
30
51
53
57
60
63
68
85
86

CA2WN HELL Damian
C0416 BACHER Tobias
CA657 RIEDER Horst
67EAY FEICHTER Michael
DO3DX STOLL Dominick
DAXH9 ALBER Roland
AAB6NV HOFER Michael
CAAXF DELAZER Thomas
DA84C FELDER Patrick
9A553 KOEHL Joerg

NON ARRIVATI la PROVA ... 8

34
41
49
55
58
61
75
83

CAT7Z
AAAVC
CA95Y
DAD58
801RF

9A4YD
EAFHK
90155

DEMETZ Matteo
WIESTHALER Theo
WALLNOEFER Jan
LAZZERI Luca
SPRENGER Lukas
PFEIFHOFER Norbert
ENGL Florian

KLOTZ David
SQUALIFICATI la PROVA .. 2

67 AOOH8 PROFANTER Moritz

81 CA9WE HELLWEGER Marius Ma

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2

42 80DE8 MOLING Jan Marc
44 90156 KLOTZ Rene
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

45 CAJWW ROGEN Alex

01-02-2009 / SOLDA%/SULDEN

PUNTI

ANNO

1996
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996

1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1996

1996
1996

1996
1996

1997

COM COD.

PE2E2222E3

S S S L L

23

23

BZC8
Bz22
BZ30
BZ08
BZ22
BZF9
BZH1
BZ30
BZ40

BZ18
BZ03
BZ53
BZ18
BZ26
Bz37
BzG7
BZF9
Bz07
BZE3

BZF9
BZ09
Bz17
BZF8
Bz17
BZ08
BZF5
Bz43

Bz22
BZ71

BZH1
Bz43

BZF5

F= 600
PUNTI
GARA

TEMPO
la PROVA

TEMPO
2a PROVA

TEMPO

SOCIETA' TOTALE

ASV LUSEN

ASC KASTELRUTH

ASV BURGEIS

ASC DREI ZINNEN RAIF
ASC KASTELRUTH

SC GARDENA GROEDEN R
ASC LADINIA ALTA BAD
ASV BURGEIS

CAl BOLZANO

51.18
50.24
50.22
50.74
50.03
58.28
51.68
46.90
1'05.19

50.23
51.68
52.15
51.78
54.99
46.76
53.47
1'02.68
51.81

1'41.41
1'41.92
1'42.37
1'42.52
1'45.02
1'45.04
1'45.15
1'49.58
1'57.00

SKI CLUB AHRNTAL ASV
SC BRUNECK

ASV VOELS

SKI CLUB AHRNTAL ASV
SSV PICHL GSIES ASV
ASC HAFLING

WSV BRIXEN ASV

SC GARDENA GROEDEN R
ASC OLANG

ASC PETERSBERG

SC GARDENA GROEDEN R
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV PRAD RAIFFE

SC MERAN RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFE

ASC DREI ZINNEN RAIF
TZ ASV GITSCHBERG
WSV St. PANKRAZ

ASC KASTELRUTH
ASV ST LORENZEN

PORTA N. 32
PORTA N. 42

ASC LADINIA ALTA BAD
WSV St. PANKRAZ

TZ ASV GITSCHBERG PORTA N. 33

PUNTI
TAB

S8/2




GRAND PRIX RAIKA 2*"LANDESCUP
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEA088

GRAND PRIX RAIKA 27

SOC. ORGANIZZATRICI
LOCALITA' SOLDA/SULDEN

GIURIA

GIUDICE ARBITRO

Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA088
ASV PRAD CODICE SOCIETA' Bz17
DATA 1/ 2/2009

GIUDICE PARTENZA
DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE

APRIPISTA - A -

B
C -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA
TEMPO: BELLO

CARATTERISTICHE TECNICHE

MATTIUTZ G. 3V12T NOME PISTA KANZEL
PATSCHEIDER S. 3WVNE PARTENZA 2350 m
THOMA A. 02DPL ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 5942/452/00

5942/452/00
VEITH M. VEITH M.
ANSTEIN P. - A - ANSTEIN P.
SACHSALBER A. - B - SACHSALBER A.
TELSER K. - C - TELSER K.
44 43 45 44
9.30 12.00

NEVE: COMPATTA

TEMPERATURA P: -8°C A: -4°C

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 89 67E3V WAGMEISTER Elke
2 88 67E3A ANGERER Stefanie
3 97 AAJ29 NOGLER KOSTNER Tati
4 100 AA5RE FRENER Karin
5 91 80311 HERBST Andrea
6 94 90205 KOLHAUPT Jennifer
7 92 AAME2 HOFER Natalie
8 110 CA5MY PERATHONER Melissa
9 107 903YN GASSER Natalie
10 104 DO4AN GRIESSER Veronika
11 103 80785 TASCHLER Birgit
12 108 9A4YT SUMMERER Katrin
13 98 80DE7 MOLING Chantal
14 101 AA5ZY HOLZER Simone
15 111 DAJJT STECK Johanna
ISCRITTI 27
NON PARTITI la PROVA ... 4
93 9005E LADSTAETTER Karolin
99 8060L PIXNER Sara
105 A0036 SANTER Simone
109 7368L PLATTER Michaela
NON ARRIVATI la PROVA ... 4
90 AO0035 RAINER Julia

102 900MX LANZINER Nadine
01-02-2009 / SOLDA°SULDEN

PUNTI

ANNO

1994
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1994

1994
1994
1995
1994

1995
1995

TEMPO TEMPO TEMPO

COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE
ALLIEVI - FEMMINILE

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 40.60 42.90 1'23.50
AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 41.20 43.64 1'24.84
AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 42.43 44.17 1'26.60
AA BZA4 ASC PLOSE 41.87 45.21 1'27.08
AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 42.59 44.66 1'27.25
AA BZ71 ASV ST LORENZEN 43.46 45.47 1'28.93
AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 43.63 45.46 1'29.09
AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 44.20 46.63 1'30.83
AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 44.61 47.06 1'31.67
AA BZGO SC SEISER ALPE 46.88 48.34 1'35.22
AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 4251 52.81 1'35.32
AA BZ08 ASC DREI ZINNEN RAIF 46.38 49.41 1'35.79
AA BZH1 ASC LADINIA ALTA BAD 44.45 53.15 1'37.60
AA BZ91 WSV STERZING 44.55 53.22 1'37.77
AA BZ29 ASC RESCHEN 58.80 50.66 1'49.46
AA BZ07 ASC OLANG
AA BZ13 ASV RG WIPPTAL
AA BZ05 ASD SCHNALSTAL
AA BZ43 WSV St. PANKRAZ
AA BZ05 ASD SCHNALSTAL
AA BZ22 ASC KASTELRUTH

F= 600
PUNTI
GARA

0.00
9.63
22.28

26.95
39.02
40.17

84.93

101.32
102.54
186.54

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

S8/1




POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
106 8030Y HERBST Tanja
113 A01Y2 PAHL Claudia
SQUALIFICATI l1a PROVA .. 1
112 90206 HOFER Martina
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1

95 CAAR2 RIER Nicole
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 2

87 A02XV FIEG Martina
96 4D588 PICHLER Karoline

01-02-2009 / SOLDA°/SULDEN

ANNO

1994
1995

1995

1995

1995
1994

F= 600

TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI
COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA
AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
AA BZ71 ASV ST LORENZEN PORTA N. 41
AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R
AA BZF8 SC MERAN RAIFFEISEN PORTA N. 42
AA BZE3 ASC PETERSBERG PORTA N. 41

PUNTI
TAB

S8/2




GRAND PRIX RAIKA 2*"LANDESCUP
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MEA088  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIKA 2" LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA088
SOC. ORGANIZZATRICI ASV PRAD CODICE SOCIETA' Bz17
LOCALITA' SOLDA/SULDEN DATA 1/ 2/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO MATTIUTZ G. 3V12T NOME PISTA KANZEL
GIUDICE PARTENZA PATSCHEIDER S. 3WVNE PARTENZA 2350 m
DIRETTORE DI GARA THOMA A. 02DPL ARRIVO 2190 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 5942/452/00
5942/452/00
TRACCIATORE VEITH M. VEITH M.
APRIPISTA - A - ANSTEIN P. - A - ANSTEIN P.
- B - SACHSALBER A. - B - SACHSALBER A.
- C - TELSER K. - C - TELSER K.
NUMERO DI PORTE 44 43 45 44
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C -4°C
F= 600
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ALLIEVI - MASCHILE
1 122 900IN KLETTENHAMMER Max 1994 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 39.97 42.39 1'22.36 0.00 100
2 119 73976 ATZ Christoph 1995 AA BZ99 ASC KALTERN 40.11 43.06 123.17 80
3 128 80225 MESSNER Maximilian 1994 AA BZzZ22 ASC KASTELRUTH 41.18 42.68 1'23.86 10.93 60
4 121 903PR DEMETZ Gabriel 1994 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 41.06 43.67 124.73 17.27 50
5 132 802L4 ERSCHBAMER Roland 1994 AA BZ32 SC EGGEN 41.65 43.54 1'25.19 20.62 45
6 148 80DM6 BAUMGARTNER Patrick 1994 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV 41.55 44.08 1'25.63 23.82 40
7 130 73DFC RENNER Patrick 1995 AA BZF8 SC MERAN RAIFFEISEN 42.14 43.57 125.71 36
8 163 900H1 MAURBERGER Simon 1995 AA BZ18 SKI CLUB AHRNTAL ASV 41.38 44.44 1'25.82 32
9 155 900Y9 OBKIRCHER Lukas 1995 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 41.77 44.21 1'25.98 29
10 135 B80AF9 REITERER Stefan 1995 AA BZF8 SC MERAN RAIFFEISEN 41.70 45.38 1'27.08 26
11 145 9045D ROTTONARA Christian 1995 AA BZH1 ASC LADINIA ALTA BAD 43.05 44.25 1'27.30 24
12 153 90153 LONGO Marco 1994 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 43.09 44.71 1'27.80 39.63 22
13 134 903T3 FILL Damian 1995 AA BZ22 ASC KASTELRUTH 42.59 45.29 1'27.88 20
14 150 AOO0lE SCHMID David Markus 1994 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 42.37 46.04 1'28.41 44.07 18
15 124 CAFA4 PIXNER Philipp 1994 AA BZ13 ASV RG WIPPTAL 44.03 44.46 1'28.49 44.66 16
16 151 803MN KLOTZ Helmut 1994 AA BZ43 WSV St. PANKRAZ 43.32 45.31 1'28.63 45.68 15
17 164 CAAO0OX RUNGGALDIER Aron 1995 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 43.84 45.26 1'29.10 14
18 141 5438D PROMBERGER Leonard 1994 AA BZG4 ASC StVIGIL ENNEBER 43.29 46.73 1'30.02 55.80 13
19 162 AA5F2 ENGL Michael 1994 AA BZF5 TZ ASV GITSCHBERG 46.42 43.61 1'30.03 55.88 12
20 136 902D2 LERCHEGGER Christia 1995 AA BZ91 WSV STERZING 44.31 45.85 1'30.16 11
21 165 A036T DARIZ Lukas 1995 AA BZH1 ASC LADINIA ALTA BAD 46.32 45.38 1'31.70 10
22 127 90204 GRUBER Michael 1995 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 47.58 45.73 1'33.31 9
23 160 FAO01R STECHER Christian 1995 AA BZCl ASV MORTER 45.88 47.45 1'33.33 8
24 159 EA3ZH PLANCKER Gregor 1994 AA BZF9 SC GARDENA GROEDEN R 43.01 52.80 1'35.81 97.98 7
25 131 80824 OBERRAUCH Klaus 1994 AA BZA4 ASC PLOSE 40.89 57.62 13851  117.65 6
ISCRITTI e 52
01-02-2009 / SOLDA°/SULDEN S8/1




POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI 1la PROVA ... 7

115
120
125
137
139
146
158

80224
800L9
AAEJH
CAFA5
67RR2
DAOWL
CO41F

HOFER Alex
SCHNARF Fabian
HINTEREGGER Michael
PIXNER David
GABALIN Romet
PERATHONER Mirko
HILBER Stefan

NON ARRIVATI 1la PROVA ... 7

114
123
126
142
143
144
161

SQUALIFICATI

116
133
147
154

67HET
A02X8
CANJA
900H3
900H4
CAM22
A036V

8021Y
73F4D
73E6T
A02X5

RUNGGER Stefan
MAIR Thomas
CHIZZALI Martin
ZIMMERHOFER Manuel
ZIMMERHOFER David
DEMETZ Patrick
CREPAZ Luca

la PROVA .. 4

KARBON Philipp
ZINGERLE Hannes
GROSS David
HALLER Manuel

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 6

117
118
138
149
152
157

SQUALIFICATI

903HP
800YX
804EY
AA3AL
HA1A3
804F1

LAZZERI Carlo

GEYR Christian
BAUMGARTNER Philipp
SCAPOLAN Alex
KARNER Julius
HASELRIEDER Hannes

2a PROVA .. 3

129 AAMTT CAPPADOZZI Diego
140 DO3MF GRUBER FREI Daniel
156 CA5P4 PLONER Maximilian

01-02-2009 / SOLDA°/SULDEN

PUNTI

ANNO

1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995

1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995

1994
1995
1994
1995

1994
1995
1994
1994
1994
1994

1995
1995
1995

COM COD.

AA
AA
AA

3

AA

S

3

AA

3

AA

2323

AA

223

AA

AA

23

AA

AA

AA

Bz22
BZ07
BZ13
BZ13
BZC2
BZF9
BZ03

Bz44
BZF8
BZF8
BZ18
BZ18
BZF9
BZH1

BZ22
BZH1
BZGO
BZF8

BZF8
BZ13
BZ53
BZF9
Bz17
BZ53

BZF9
Bz43
BZ91

F= 600
PUNTI
GARA

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA

TEMPO

SOCIETA' TOTALE

ASC KASTELRUTH

ASC OLANG

ASV RG WIPPTAL

ASV RG WIPPTAL

ASV AUER

SC GARDENA GROEDEN R
SC BRUNECK

SC SARNTAL

SC MERAN RAIFFEISEN
SC MERAN RAIFFEISEN
SKI CLUB AHRNTAL ASV
SKI CLUB AHRNTAL ASV
SC GARDENA GROEDEN R
ASC LADINIA ALTA BAD

ASC KASTELRUTH PORTA N. 41
ASC LADINIA ALTA BAD PORTA N. 41
SC SEISER ALPE PORTA N. 41
SC MERAN RAIFFEISEN PORTA N. 41

SC MERAN RAIFFEISEN
ASV RG WIPPTAL

ASV VOELS

SC GARDENA GROEDEN R
ASV PRAD RAIFFE

ASV VOELS

SC GARDENA GROEDEN R PORTA N41
WSV St. PANKRAZ PORTA N. 11
WSV STERZING PORTA N. 33

PUNTI
TAB

S8/2




